ab ante oraittebatur et dicto archidiacono prefatura decretum obseruare

tunc refutante predictus dorainus noster Episcopus hac de causa et aliis
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in suis literis contentis fructus ecclesie de Stratliachyn in scriptis se-

questrauit • Ad quorum testimonium quod hec facta sunt ex consensu

capituli et capitulariter Anno mense die et loco prescriptis sigillum com-

mune capituli presentibus est appensum Apud Brechin decimo sexto die

meusis Decembris Anno domini millesimo quadringentesimo tricesimo

quarto •

Et ego Johannes Steyll presbyter Dunkeldensis Dioecesis publicus

auctoritate imperiali notarius quia predicte litere translationem de papiro

in hoc pergamenum manu mea scriptara sigillo communi in margine affixo

nullo verbo addito neque remoto preterquam in penultima linea loco huius

verbi affixum in hac litera pergameni apposita est hec dictio appensum

ex ordinatione et iussu Rev^' in Xpo patris et domini domini Johannis

Episcopi Brechinensis necnon venerabilium virorum et magistrorum Jo-

hannis de Lichtoun decani eiusdem, Duncani de Lichtoun decani vi-

carii, Johannis Monypeny prebendarii de Buthirgill, Laurencii Piote

pensionarii, Henrici Rynd subdecani, Johannis Clat prebendarii de

Gleuberuy, Ricardi de Guthre prebendarii de Lethnot capitulariter

congregatorum et vocatorum super diuersis bonum capituli concer-

nentibus ad vicesimam diem Augusti anno Domini millesimo qua-

dringentesimo quadragesimo octauo, que translatio et dictorum verborum

permutatio facta est ad requestam venerabilis viri magistri Roberti de

Crannach precentoris Brechinensis propter dicte litere papiree et sigilli

communis debilitatem vt coram predictis in dicto capitulo congregatis

per dictum precentorem ostendebatur dictam literam papiream publice

perlegendo et a me notario publico super predictis publicum instrumen-

tum petendo, predicta omnia et singula vidi et audivi et in notam

sumpsi ac prefatam translationem me aliis occupato per alium scribi

feci rogatus et requisitus in testimonium veritatis omnium premissorum

anno die mense supradictis et indictione vndecima me manu propria
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subscribendo et signum meum solitum et consuetum unacum appensione

sigilli communis apponendo presentibus ibidem dicto Reuerendo patre

decano ceterisque canonicis supradictis in fidem et testimonium predic-

torum specialiter vocatis et rogatis •

De Procuratore Communi Capituli •